金作業務發展，且需要大量現金擴充。本集團擬把握合適投資機會進行業務擴充以
最大發揮資本資源之使用效益。在本集團持續產生溢利及於把握合適投資機會作業
務擴充後具備足夠現金資源，且不影響本集團一般營運及業務發展之情況下，本公
司將向股東派付股息。本公司將持續每半年對其股息政策進行定期檢討。

附錄一	 本集團之財務資料

I-4

於過往，本公司於釐定派付股息時已考慮下列情況，分別為(i)本集團之業績；(ii)

與現有及預計營運及資金需求相比本集團之現金水平；(iii)本集團之孖展融資水平；(iv)

本集團取得債務融資之能力；(v)本集團債項之不時融資成本水平；(vi)整體投資環境；
(vii)把握不時出現之合適投資機會，同時達致為股東締造最大回報之最終目標之現金
儲備。

本公司股息政策之詳情載於附錄四「額外披露事項」第IV-5頁「分派政策」一段。
此外，於派發本公司之年報時，本公司將於當中載列(i)本公司之持續股息政策；(ii)

先前所披露之偏離股息政策；(iii)本公司於釐定股息分派時所考慮之因素。

截至最後可行日期，本公司之股息政策並無載列倘本集團錄得純利而將撥作股
息向股東分派之特定純利比例。

附錄二	 本集團之未經審核備考財務資料

II-1

A. 本公司擁有人應佔本集團經調整綜合有形資產淨值之未經審核備考報表

本公司股權持有人應佔本集團之未經審核備考財務資料（「未經審核備考財務資
料」）乃由董事根據上市規則第4.29條之規定而編製，以說明每五股已發行股份合併為
一股合併股份之建議股份合併及按於記錄日期每持有一股合併股份可獲發七股發售
股份之基準以每股發售股份0.25港元進行建議公開發售在假設股份合併及公開發售均
已於二零一四年十二月三十一日完成的情況下，對本集團之綜合有形資產淨值之影響。

本集團未經審核備考財務資料乃根據董事之判斷及假設編製，並僅供說明用途，
且因假設性質使然，未必能夠如實反映本集團在股份合併及公開發售之後於有關資
料的編製日期或任何未來日期之綜合有形資產淨值。

本集團之未經審核備考財務資料乃根據於二零一四年十二月三十一日本公司股
權持有人應佔未經審核綜合有形資產淨值而編製，並加以調整以反映股份合併及公
開發售之影響。

   於完成
 於 於股份   股份合併
 二零一四年 合併後   及公開發售後
 十二月 本集團之   本集團之
 三十一日 未經審核 行使認股  未經審核
 本集團 經調整 權證之 公開發售 備考經調整
 之未經審核 綜合 估計所得 之估計所 綜合
 綜合資產淨值 資產淨值 款項淨額 得款項淨額 資產淨值
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 （附註1） （附註2） （附註3） （附註4、5） （附註6、7）

按將予發行之最低
 發售股份數目
 1,369,384,905股

 有形資產淨值 822,278 822,278 – 337,746 1,160,024

 股份數目（千股） 978,132 195,626 – 1,369,385 1,565,011

 每股有形資產淨值 0.84 4.20   0.74

按將予發行之最高
 發售股份數目
 1,439,701,396股

 有形資產淨值 822,278 822,278 12,556 355,325 1,190,159

 股份數目（千股） 978,132 195,626 10,045 1,439,701 1,645,372

 每股有形資產淨值 0.84 4.20   0.72

附錄二	 本集團之未經審核備考財務資料

II-2

附註：

(1) 於二零一四年十二月三十一日，本公司股權持有人應佔之未經審核綜合有形資產淨值乃摘
錄自本公司截至二零一四年十二月三十一日止期間之已刊發中期報告。

(2) 本公司建議按五股已發行股份合併為一股合併股份之基準進行股份合併。在進行股份合
併之前，已發行股份之數目為978,132,076股。緊隨股份合併完成後，已發行股份之數目為
195,626,415股。

(3) 假設於記錄日期或之前尚未行使認股權證所附帶之認購權獲悉數行使，將會額外發行
70,316,491股發售股份。

(4) 根據公開發售發行發售股份之估計所得款項淨額約337,746,000港元，乃根據按認購價每股
發售股份0.25港元將予發行之1,369,384,905股發售股份（假設於記錄日期或之前概無尚未行
使認股權證獲行使）計算，並經扣除估計相關開支約4,600,000港元。

(5) 根據公開發售發行發售股份之估計所得款項淨額約355,325,000港元，乃根據按認購價每股
發售股份0.25港元將予發行之1,439,701,396股發售股份（假設於記錄日期或之前尚未行使認
股權證獲悉數行使）計算，並經扣除估計相關開支約4,600,000港元。

(6) 假設於記錄日期或之前概無尚未行使認股權證獲行使，於完成股份合併及公開發售後，本